
 

 

ELENCO FERMATE SCUOLA DELL’INFANZIA PONTOGLIO A.S. 2023/24 

 

 

ORARI ANDATA CASA – SCUOLA 

FERMATA ORARIO 

VIA CHIARI N°10 07:49 

VIA DEL MAGLIO N°2 07:51 

VIA S. ANTONIO N° 13 (FERMATA LUNGO LA 

VIA IN PROSSIMITA’ DEL N. CIVICO 15) 

07:54 

VIA LEOPARDI (FERMATA ALL’INCROCIO VIA 

G. MATTEOTTI IN PROSSIMITA’ DEL CAMPO 

SPORTIVO) 

07:56 

CASCINA GONZERE N°53 08:02 

VIA GONZAROLA N°6 08:04 

ARRIVO SCUOLA INFANZIA 08:06 

 

 

 

 

ORARI RITORNO SCUOLA – PERCORSO POMERIGGIO PER LUNEDI’, MARTEDI’, GIOVEDI’ E VENERDI’  DAL 

25/09/2023 AL 21/06/2024 

 

FERMATA ORARIO 

SCUOLA DELL’INFANZIA 15:15 

VIA CHIARI N°10 15:19 

VIA DEL MAGLIO N° 2 15:21 

VIA S. ANTONIO N° 13 (FERMATA LUNGO LA 

VIA IN PROSSIMITA’ DEL N. CIVICO 15) 

15:24 

VIA LEOPARDI (FERMATA ALL’INCROCIO VIA 

G. MATTEOTTI IN PROSSIMITA’ DEL CAMPO 

SPORTIVO) 

15:26 

VIA GONZAROLA N°6 15:30 

CASCINA GONZERE N°53 15:33 

 

 

ORARI RITORNO SCUOLA – PERCORSO POMERIGGIO PER MERCOLEDI’ CLASSI IV°-V° SCUOLA PRIMARIA  E 

SCUOLA MATERNA 

 

FERMATA MERCOLEDI’ 

SCUOLA PRIMARIA   15:02 

SCUOLA MATERNA 15:08 

VIA CHIARI N°10 15:12 

 VIA DEL MAGLIO N° 2 (N° 57 SOLO RITORNO) 15:14 

VIA S. ANTONIO N° 13 (FERMATA DAVANTI AL CIVICO) 15:16 

VIA LEOPARDI (FERMATA ALL’INCROCIO VIA G. MATTEOTTI IN 

PROSSIMITA’ DEL CAMPO SPORTIVO) 

15:17 

VIA LOMBARDIA N°8 (SOLO RITORNO) 15:20 

VIA GENOVA N°15 15:22 

VIA GONZAROLA 15:24 

VIA MILANO N°7 15:26 

VIA PONTOGLIO (CASCINA GONZERE N°53) 15:29 

 

 

 

 



 

 

ORARI RITORNO SCUOLA – PERCORSO POMERIGGIO PER LUNEDI’, MARTEDI’, GIOVEDI’ E VENERDI’  DAL 

24/06/2024 AL 28/06/2024 

 

FERMATA ORARIO 

SCUOLA DELL’INFANZIA 12:45 

VIA CHIARI N°10 12:49 

VIA DEL MAGLIO N° 2 12:51 

VIA S. ANTONIO N° 13 (FERMATA LUNGO LA 

VIA IN PROSSIMITA’ DEL N. CIVICO 15) 

12:54 

VIA LEOPARDI (FERMATA ALL’INCROCIO VIA 

G. MATTEOTTI IN PROSSIMITA’ DEL CAMPO 

SPORTIVO) 

12:56 

VIA GONZAROLA N°6 13:02 

CASCINA GONZERE N°53 13:04 

 

Per eventuali chiarimenti riguardanti il percorso, dal giorno 4/09/2023 le famiglie possono 

rivolgersi al responsabile sig. Cristinelli al n.347/0130673 o al responsabile del percorso sig.Agosti 

al n. 347/4684552. 


